
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/253/2021 

RADY MIEJSKIEJ W BISKUPCU 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Biskupiec na 2021r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz art. 211, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2021 r. poz. 305 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/163/2020 z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Biskupiec na 2021 r., wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet Gminy na 2021 r. po zmianach: 

1) Dochody budżetu gminy w wysokości 131.811.139,26 zł z tego: 

dochody bieżące w wysokości 106.560.790,49 zł, 

dochody majątkowe w wysokości 25.250.348,77 zł. 

2) Wydatki budżetu gminy w wysokości 149.266.940,36 zł z tego:  

wydatki bieżące w wysokości 103.987.518,97 zł, 

wydatki majątkowe w wysokości 45.279.421,39. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Biskupca. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady 

Alina Radziszewska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 30 grudnia 2021 r.

Poz. 5318



 

Załącznik  

do uchwały Nr XLIV/253/2021 

Rady Miejskiej w Biskupcu 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

 
Dział Rozd. § Wyszczególnienie DOCHODY Zmniejszenia Zwiększenia DOCHODY 

    
plan 

  
plan po zmianach 

756 
  

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD 

OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 

29 389 802,00 0,00 678 120,00 30 067 922,00 

 
75615 

 

Wpływy z podatku rolnego, leśnego, podatku 

od czynności cywilnoprawnych oraz podatków 

i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

8 810 450,00 0,00 678 120,00 9 488 570,00 

  
0310 Podatek od nieruchomości 8 209 450,00 0,00 678 120,00 8 887 570,00 

801 
  

OŚWIATA I WYCHOWANIE 998 307,13 0,00 302 400,00 1 300 707,13 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 0,00 0,00 302 400,00 302 400,00 

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

na finans lub dofinan  realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 0,00 302 400,00 302 400,00 

   
OGÓŁEM 130 830 619,26 0,00 980 520,00 131 811 139,26 

Dział Rozd. § Wyszczególnienie WYDATKI Zmniejszenia Zwiększenia WYDATKI 

    
plan 

  
plan po zmianach 

750 
  

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 13 101 068,11 0,00 100 000,00 13 201 068,11 

 
75023 

 
Urzędy gmin 8 679 096,73 0,00 100 000,00 8 779 096,73 

  
4300 Zakup usług pozostałych 1 036 319,00 0,00 100 000,00 1 136 319,00 

801 
  

OŚWIATA I WYCHOWANIE 26 103 074,35 201 020,00 934 600,00 26 836 654,35 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 18 630 862,72 193 550,00 927 300,00 19 364 612,72 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 230 616,00 0,00 571 100,00 8 801 716,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 539 550,00 0,00 53 800,00 1 593 350,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy 168 900,00 8 600,00 0,00 160 300,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 439 882,00 160 000,00 0,00 279 882,00 

  
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 27 910,00 4 950,00 302 400,00 325 360,00 

  
4260 Zakup energii 294 000,00 20 000,00 0,00 274 000,00 

 
80104 

 
Przedszkola 4 199 185,00 2 500,00 7 300,00 4 203 985,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 190 000,00 0,00 7 300,00 197 300,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy 20 150,00 2 500,00 0,00 17 650,00 

 
80146 

 
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 71 630,00 4 970,00 0,00 66 660,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 200,00 4 150,00 0,00 50,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 725,00 720,00 0,00 5,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy 105,00 100,00 0,00 5,00 

854 
  

EDUKACYJNAOPIEKA 

WYCHOWAWCZA 
939 542,50 33 060,00 0,00 906 482,50 

 
85401 

 
Świetlice szkolne 732 317,50 33 060,00 0,00 699 257,50 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 532 714,50 20 400,00 0,00 512 314,50 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 44 203,00 4 520,00 0,00 39 683,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 98 200,00 4 890,00 0,00 93 310,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy 11 400,00 3 250,00 0,00 8 150,00 

855 
  

RODZINA 33 269 118,00 20 000,00 0,00 33 249 118,00 

 
85516 

 
System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 3 545 393,00 20 000,00 0,00 3 525 393,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 322 314,00 20 000,00 0,00 302 314,00 

900 
  

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 
19 803 371,09 0,00 200 000,00 20 003 371,09 

 
90095 

 
Pozostała działalność 10 468 111,09 0,00 200 000,00 10 668 111,09 

  
4300 Zakup usług pozostałych 1 410 000,00 0,00 200 000,00 1 610 000,00 

   
OGÓŁEM 148 286 420,36 254 080,00 1 234 600,00 149 266 940,36 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5318


		2021-12-30T14:16:28+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




